МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 октября 2014 года N 1837

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ЯНВАРЯ 2013 Г. N 08/02 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЙ"

В целях приведения в соответствие с постановлениями Губернатора Волгоградской области от
01 октября 2014 года N 16 "О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы
Администрации Волгоградской области, Губернатора Волгоградской области и о внесении
изменения в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 13 сентября 2010
года N 1498 "О внесении изменений в некоторые постановления Главы Администрации
Волгоградской области" и Правительства Волгоградской области от 01 октября 2014 года N 542-
п "Об утверждении Положения о природном парке "Усть-Медведицкий"

приказываю:

1. В приказ комитета охраны окружающей среды и природопользования Волгоградской области
от 14 января 2013 года N 08/02 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных
территорий регионального и местного значений" внести следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:

1) в подпункте 1.7 пункта 1:

а) в графе 8 цифры "50253,04" заменить цифрами "59034,04";

б) в графе 12 слова "от 31.12.2009 N 1606" заменить словами "Правительства Волгоградской
области от 01.10.2014 N 542-п".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Министр
П.В.ВЕРГУН